[image: image1.png]

Câmara Municipal de Sete Lagoas - MG
Gabinete do Vereador Milton Saraiva
Presidente da Frente Parlamentar de Luta Contra as Drogas

MOÇÃO Nº          /2014
EXCELENTÍSSIMO SENHOR
VEREADOR MÁRCIO PAULINO DA SILVA TÔRRES

DIGNÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
SETE LAGOAS – MINAS GERAIS

Senhor Presidente,
O Vereador que a esta subscreve vem respeitosamente à presença de Vossa Excelência, após ouvido o Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, requerer  que seja  a presente MOÇÃO DE AGRADECIMENTO, encaminhada ao 25º BATALHÃO DE POLÍCIA MILITAR DE MINAS GERAIS, na pessoa de seu competente COMANDANTE TEN. CEL. ANTONIO LIBRELON DE OLIVEIRA, pela eficiência da Polícia Militar na manutenção da segurança e da paz durante as festividades carnavalescas em Sete Lagoas e região, destacando a qualidade do carnaval da cidade, em toda Minas Gerais. Os turistas não economizaram elogios à nossa Polícia Militar.

            Sala das Sessões, 05 de Março de 2014
                                            MILTON SARAIVA

                        VEREADOR
Uma equipe a serviço da prevenção e tratamento da dependência química de álcool e outras drogas em Sete Lagoas
Av. Getúlio Vargas, nº 111 – 4º Andar – Sala 409– Centro – 35700-046 – Sete Lagoas-MG

Fones: (031) 3771 6318 - 3779 6317 – miltonsaraiva@camarasete.mg.gov.br